

---

# PETER RØNN ApS

**CVR-nr.: 31753899**

Grevingevej 16  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Peter Rønn**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER RØNN ApS  
Grevingevej 16  
2700 Brønshøj  
e-mailadresse: kontakt@peterronn.dk  
CVR-nr.: 31753899  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at arrangere koncerter og udvikle idéer og materialer inden for kunst, kultur, film og læring.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 20.986.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>250.262</b>	<b>166.262</b>
Personaleomkostninger		-216.535	-158.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.750	-14.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.977</b>	<b>-6.918</b>
Andre finansielle indtægter		9	1.868
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.575
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>20.986</b>	<b>-6.625</b>
Skat af årets resultat		-5.557	437
<b>Årets resultat</b>		<b>15.429</b>	<b>-6.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.429	-6.188
<b>I alt</b>		<b>15.429</b>	<b>-6.188</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.675	16.425
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.675</b>	<b>16.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.675</b>	<b>16.425</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.936	8.400
Andre tilgodehavender		0	101.868
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>211.936</b>	<b>110.268</b>
Likvide beholdninger		35.222	107.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>247.158</b>	<b>218.141</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>250.833</b>	<b>234.566</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.283	23.854
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>164.283</b>	<b>148.854</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.220	10.000
Skyldig selskabsskat		12.106	6.549
Skyldig moms og afgifter		18.902	18.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.322	51.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.550</b>	<b>85.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.550</b>	<b>85.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>250.833</b>	<b>234.566</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret